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Dodávateľ ICO: 30628075 

Alexander ČERNEGA - DREAL 
Andy Warhola 195/28 
068 01 Medzilaborce 
Prevádzka: 
Peňažný ústav: SLSP, a.s. fil.Medzilaborce 
Číslo účtu/kód: 464585035/0900 
IBAN: 
DIČ: 1020715454 Stredisko: 5 
IČ DPH: SK1020715454 SWIFT: 
Zivn. reg. ObU. reg.č. 1314/96 z 13.3.1996 a Okr.úrad 
M-laborce,reg.č. 197/99 z 5.8.1999,živ.reg.č.705-3123 

Objednávka č./dátum: / 
Dodací list č.: 

Spôsob dopravy: 
Forma úhrady: p.p. 

Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č : V13091 
Variabilný symbol: 13091 

Odberateľ: 

Mesto Medzilaborce 
Mierová 326/4 
068 01 Medzilaborce 

DIČ:2021232752 
IČ DPH: 

IČO: 00323233 

MESTSKÝ ÚRAD 
06801 MEDZILABORCE 
DÁTUM: J e / O / * / 

Dátum splatnosti: 
Dátum vyhotovenia: 
Daňová povinnosť: 
Dátum dodania: 

25.03.2013 
11.03.2013 
26.02.2013 

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH Celkom 
za podanie stravy, dňa 09.02.2013, pre členov 
klubu dôchodcov Medzilaborce: 1,000 433,50 20,00 520,20 

V sadzbe 10% 
V sadzbe 20 % 
Oslobodené 
Mimo DPH 

Celkom 

Základ DPH Celkom 

0,00 
433,50 

0,00 
0,00 

433,50 

0,00 
86,70 

0,00 
520,20 

0,00 
0,00 

86,70 520,20 EUR 

Informatívna čiastka celkom : 15 671,55 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK 

Slovom: Päťstodvacaťeur 20/100 centov 

Fakturácia prevedená po poskytnutí služieb. 

Prílohy: 0 

Tel.: 057732246 
Fax: 0577322994 
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